-.

Sijmon filius Johannis dicti Meeus soen maritus legitimus Ode sue uxoris filie Gerardi dicti Heren Aelbrechts soen et dicta Oda cum eodem tamquam cum tutore domum aream et ortum sitos in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde ad locum dictum communiter ter Laerscot inter hereditatem Gertrudis de Reijstel filie quondam (dg: quo) Johannis dicti Heren Aelbrechts soen ex uno et inter (?dg: .) communitatem ibidem ex alio tendentes cum uno fine ad communitatem ibidem et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis van der Laerscot venditos dicte Ode a Johanne de Bruggen de Lijemde prout in litteris supportaverunt Aleijdi #dicte Loijen# van den Berghe cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 346r 05 do 03-02-1390.

Johannes gnd Eelkens soen beloofde dat Katherina, Heijlwigis, Oda, Ermgardis en Eelkinus, minderjarige kvw Eelkinus die Bije, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen.

-

Quo facto Johannes dictus Eelkens soen promisit super omnia quod ipse Katherinam Heijlwigem Odam Ermgardem et Eelkinum liberos quondam Eelkini (dg: dicti Elij) die Bijen quando ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dicte Aleijdis faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1178 f 346r 06 do 03-02-1390.

Voornoemde Aleijdis gnd Loijen van den Berghe beloofde aan Johannes gnd Eelkens soen 18½ Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390) te betalen.

-

Dicta Aleijdis promisit Johanni dicto Eelkens soen (dg: nro) 2et XVIII et dimidium Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 346r 07 do 03-02-1390.

Johannes nzvw Clemencia dvw Martinus van Bordmans Hoeven droeg over aan Johannes gnd Han Zelen soen (1) het deel, dat aan Katherina, wv Johannes van Hijntam en sv voornoemde Clemencia, gekomen was na overlijden van voornoemde Clemencia, welk deel eerstgenoemde Johannes verworven had van voornoemde Katherina, (2) alle goederen, die aan Petrus gnd Didden soen gekomen waren na overlijden van voornoemde Clemencia, aan eerstgenoemde Johannes overgedragen door voornoemde Petrus.

Johannes filius naturalis quondam Clemencie filie quondam Martini de Bordmans Hoeven totam partem et omne jus Katherine relicte quondam Johannis de Hijntam sorori olim dicte Clemencie de morte eiusdem quondam Clemencie successione advolutas quocumque locorum consistentibus sive sitis et quam partem et quod jus primodictus Johannes erga dictam Katherinam acquisiverat prout in litteris insuper omnia et singula bona Petro dicto Didden soen de morte quondam dicte Clemencie successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita supportata primodicto Johanni a dicto Petro prout in litteris supportavit Johanni dicto Han Zelen soen (dg: promittens ratam servare et o) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Goess et Jorden datum supra.

BP 1178 f 346r 08 do 03-02-1390.

Rodolphus van Crumvoert handschoenmaker zvw Johannes gnd Martens soen droeg over aan Johannes gnd Han Zelen soen alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van voornoemde Clemencia.

Rodolphus de Crumvoert (dg: ca) cijrothecarius filius quondam Johannis dicti Martens soen omnia bona sibi de morte dicte quondam Clemencie successione advoluta quocumque sita supportavit Johanni dicti Han Zelen soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 346r 09 do 03-02-1390.

Johannes gnd Han Zelen soen beloofde aan Johannes gnd Coelborner nzvw Henricus Coelborner en diens vrouw Heijlwigis dv Egidius Scoerweggen een lijfpacht van 18 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes dictus Han Zelen soen promisit (dg: se daturum et soluturum) super habita et habenda se daturum et soluturum Johanni dicto Coelborner filio naturali quondam Henrici Coelborner et Heijlwigi sue uxori filie (dg: quond) Egidii Scoerweggen seu eorum alteri diutius viventi vitalem

pensionem decem et octo lopinorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dictorum Johannis Coelborner et Heijlwigis sue uxoris et non ultra purificationis et in Busco #tradendam# ex omnibus suis bonis habitis et habendis et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 346r 10 do 03-02-1390.

Johannes zvw Johannes gnd Rutghers soen van Os droeg over aan Arnoldus Groet Art zijn deel in 5½ hont 7 roeden land, in Oss, ter plaatse gnd die Hoelbeemden, tussen wijlen hr Egidius Meijssen soen priester enerzijds en Johannes van Ghemonden anderzijds, welke 5½ hont 7 roeden Nijcholaus gnd Nijcoel zvw voornoemde Johannes Rutghers soen gekocht had van Goeswinus van Megen zvw Johannes van Megen.

Johannes filius quondam Johannis dicti Rutghers soen de Os totam partem et omne jus sibi competentes quovis modo in quinque et dimidio hont (dg: terre) et septem virgatis terre sitis in parochia de Os in loco dicto die Hoelbeemden inter hereditatem domini quondam Egidii Meijssen soen presbitri ex uno et inter hereditatem Johannis 'Johannis de Ghemonden ex alio quas quinque et dimidium hont et septem virgatas terre Nijcholaus dictus Nijcoel filius dicti quondam Johannis Rutghers soen erga Goeswinus de Megen filium quondam Johannis de Megen emendo acquisiverat ut dicebat supportavit Arnoldo Groet Art promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.